PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 304/2018

Autoria: Andres Claudio de Souza

Os Vereadores, signatários, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 157 parágrafo único e
artigo158, do Regimento Interno, INDICAM ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito
Municipal,
para que o mesmo viabilize através da Secretaria Competente, que faça melhoria na Ciclo Via, devido a
chuvarada os barrancos vão destruir todo o asfalto.
JUSTIFICATIVA
Considerando que esse pedido  é justo, devido ao grande fluxos de pessoas que usa a mesma para fazer
atividades físicas.

 Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2018

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - PSDB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Anivaldo Moraes de
Almeida

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1537814922

Vereador(a) - PSC

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1537814922